XXXIX TRANSCHACO RALLY

Clasificacion General Hasta PE25

Campeonato Nacional de Rally 2012

Por Categorias CODASUR

Pos No. Piloto/Navegante Nacion Gr. PosGr Vehiculo Neto PE Penaliz Total Dif DifAnt
Clase 2

1 242 |C.Rodriguez / M.Martinez Py/Py 2 1 VW Gol 12:16:28,00 41:20,00 12:57:48,00 | 00:00,00 00:00,00

2 206 |U.Siemens / J.Siemens Py/Py 2 2 VW Gol 16:55:38,00 01:56:10,00 18:51:48,00 05:54:00,00 05:54:00,00

3 299 |P.Ruiz / R.Andrada Py/Py 2 3 Fiat Palio 17:13:02,00 | 01:46:00,00 | 18:59:02,00 | 06:01:14,00 | 07:14,00

4 298 |H.Casartelli / D.Villalba Py/Py 2 4 Fiat Palio 27:44:43,14 | 03:41:50,00 31:26:33,14 18:28:45,14 12:27:31,14
Clase 3

1 313 |R.Shima / L.Lopez Py/Py 3 1 Toyota Corolla 10:41:08,00 13:40,00 10:54:48,00 00:00,00 00:00,00

2 307 |R.Kikuchi / J.Cabrera Py/Py 3 2 Kia Cerato 13:54:09,00 48:20,00 14:42:29,00 | 03:47:41,00 | 03:47:41,00

3 333 |C.Cuevas / C.Cuevas Py/Py 3 3 Nissan Sentra 14:47:41,00 01:11:40,00 15:59:21,00 05:04:33,00 01:16:52,00

4 305 |R.Rolon / G.Olmedo Py/Py 3 4 Fiat Palio 21:29:24,00 | 02:03:50,00 | 23:33:14,00 | 12:38:26,00 | 07:33:53,00
Clase 4

1 415 |V.Rempel / V.Rempel Py/Py 4 1 Mitsubishi Evo X 08:18:57,00 07:30,00 08:26:27,00 | 00:00,00 00:00,00

2 404 |T.Klassen / W.Koop Py/Py 4 2 Subaru Impreza 08:02:48,00 37:10,00 08:39:58,00 13:31,00 13:31,00

3 407 |D.Yaluk / T.Englert Py/Py 4 3 Mitsubishi Evo X 08:28:25,00 13:00,00 08:41:25,00 | 14:58,00 01:27,00

4 402 |L.Ortega / C.Zarca Py/Py 4 4 Mitsubishi Evo X 08:50:36,00 08:10,00 08:58:46,00 32:19,00 17:21,00

5 410 |F.Marret / D.Diaz Py/Py 4 5 Mitsubishi Evo X 09:26:03,00 06:10,00 09:32:13,00 | 01:05:46,00 | 33:27,00

6 406 |C.Cortazar / R.Gonzalez Py/Py 4 6 Mitsubishi Evo X 12:16:39,00 01:24:40,00 13:41:19,00 05:14:52,00 04:09:06,00
Clase 4L

1 455 |A.Ramos / R.Villalba Py/Py 4L |1 Mitsubishi Evo VI 09:22:44,00 09:40,00 09:32:24,00 | 00:00,00 00:00,00

2 490 |M.Ortega / M.Ortega Py/Py 4L |2 Mitsubishi Evo VIII 09:23:22,00 10:10,00 09:33:32,00 | 01:08,00 01:08,00

3 469 |B.Zapag / O.Morinigo Py/Py o |3 Mitsubishi Evo VII 09:45:51,00 | 01:19:40,00 11:05:31,00 | 01:33:07,00 | 01:31:59,00

4  |468 |C.Bogado / U.Clari Py/Py 4L |4 Mitsubishi Evo VI 12:57:41,00 | 01:25:50,00 | 14:23:31,00 | 04:51:07,00 | 03:18:00,00
Clase 7

1 706 |A.Duarte / R.Sanabria Py/Py 7 1 VW Gol 20:35:37,00 | 02:23:40,00 | 22:59:17,00 | 00:00,00 00:00,00

2 702 |V.Penayo / L.Vega Py/Py 7 2 Kia Cerato 21:03:16,00 02:34:20,00 23:37:36,00 38:19,00 38:19,00

3 750 |E.Marecos / D.Nicolicchia Py/Py 7 3 | VW Gol 22:35:51,00 | 02:49:10,00 | 25:25:01,00 | 02:25:44,00 | 01:47:25,00

4 767 |G.Giubi / G.Gonzalez Py/Py 7 4 | VW Gol 27:08:43,00 | 04:24:40,00 | 31:33:23,00 | 08:34:06,00 | 06:08:22,00

Publicado Hora..............
Fecha: 30/09/12 Hora: 15:02:39 Procesado: Touring y Automovil Club Paraguayo Hoja: 1
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5 757 |R.Aguilera / L.Panza (h) Py/Py 7 5 Kia Cerato 28:09:46,00 03:36:30,00 31:46:16,00 08:46:59,00 12:53,00
Clase 8
1 840 |D.Dominguez / E.Galindo Py/Ar 8 1 Kia Rio MaxiRally 06:57:58,00 00:00,00 06:57:58,00 00:00,00 00:00,00
2 810 |A.Galanti / M.Toyotoshi Py/Py 8 2 Toyota Celica 07:10:17,00 05:10,00 07:15:27,00 17:29,00 17:29,00
3 812 |M.Galanti / G.Scheid Py/Py 8 3 Toyota Celica 07:28:59,00 04:50,00 07:33:49,00 | 35:51,00 18:22,00
4 822 |V.Galeano / F.Mendonca Py/Py 8 4 Mitsubishi Evo X 07:31:24,00 02:40,00 07:34:04,00 | 36:06,00 00:15,00
5 802 |G.Saba / V.Aguilera Py/Py 8 5 Mitsubishi Evo X 08:08:31,00 10:10,00 08:18:41,00 | 01:20:43,00 | 44:37,00
Publicado Hora..............
Fecha: 30/09/12 Hora: 15:02:39 Procesado: Touring y Automovil Club Paraguayo Hoja: 2




